EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: VALIDESE el contrato con la Sra. TORAÑO MARTINA CUIT No 27-45601574-9, 
para desempeñarse como profesora de Violín en la Orquesta Escuela de los Andes, desde el 01 de julio 
al 31 de diciembre de 2025, por un monto de $ 456.631(pesos cuatrocientos cincuenta y seis mil 
seiscientos treinta y uno) mensuales, desde el 01 de julio al 30 de septiembre y $ 498.413(pesos 
cuatrocientos noventa y ocho mil cuatrocientos trece) mensuales, desde el 01 de octubre al 31 de 
diciembre de 2025, haciendo un monto total de $ 2.865.132(pesos dos millones ochocientos 
sesenta y cinco mil ciento treinta y dos), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30 Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.